
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

/Z- " К Ш ^ и Л ^ 2020 г. N° 

в постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 01 июля 2014 года № 1359-па 

В соответствии 'с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании Порядка установления тарифов на 
услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями 
I убкинского городского округа, утвержденного решением Совета депутатов 
Губкинского городского округа от 16 сентября 2011 года № 171- нпа, • 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 01 июля 2014 года № 1359-па «Об утверждении тарифов на 
услуги, предоставляемые МУП «Автодор» (в редакции постановлений 
администрации от 29.05.2015 № 938-па, от 11.04.2019 № 559-па) тарифы на 
услуги, предоставляемые потребителям муниципальным унитарным предприятием 
«Автодор» изложить в редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Котенева A.M., заместителя главы 
администрации Сотник JI.А. 

О внесении изменений 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Глава администрации 
Губкинского городского округа А.П. Гаевой 



2 

Приложение 
к постановлению администрации 
Гусинского городского округа 

от « и » РСМЙЬЛ, 2020 г. № l66/f7<CL 

Тарифы 
на услуги, предоставляемые потребителям 

муниципальным унитарным предприятием «Автодор» 

№ пп Наименование услуг ' Ед. 
измерения 

Тариф с 
НДС, 

рублей 

1. Приготовление противогололедной смеси (с 
учетом стоимости материалов) 

1 тонна 2317,00 

2. Уборка площадки в праздничные дни 
(площадка кладбища мкр. Салтыкове, 
предоставляемая для торговли) 

1 кв. м 30,00 : 


